

**Stig Wittrup Holding ApS**

**Snaptun Strandvej 1**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 28 15 68 20**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2019

---

Stig Wittrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018         | 9           |
| Balance pr. 31. december 2018                           | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter til årsrapporten                                  | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stig Wittrup Holding ApS  
Snaptun Strandvej 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 15 68 20  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Stig Wittrup, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anbringelse af eventuel overskudslikviditet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.953.551, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 21.198.877.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(14.150)</b>         | <b>(13.200)</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |             | 1.834.992               | 1.746.913               |
| Finansielle indtægter                                      | 1           | 167.000                 | 165.000                 |
| Finansielle omkostninger                                   | 2           | <u>(697)</u>            | <u>(457)</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>1.987.145</b>        | <b>1.898.256</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 3           | <u>(33.594)</u>         | <u>(33.374)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>1.953.551</u></b> | <b><u>1.864.882</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte  |             | 590.000                 | 105.800                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 1.834.992               | (2.359.122)             |
| Overført resultat  |             | <u>(471.441)</u>        | <u>4.118.204</u>        |
|  |             | <b><u>1.953.551</u></b> | <b><u>1.864.882</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 4           | 16.930.124         | 15.095.133         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>16.930.124</u>  | <u>15.095.133</u>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>16.930.124</u>  | <u>15.095.133</u>  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 4.268.002          | 4.251.002          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>4.268.002</u>   | <u>4.251.002</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>24.595</u>      | <u>28.615</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>4.292.597</u>   | <u>4.279.617</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>21.222.721</u>  | <u>19.374.750</u>  |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital   |             | 126.000                  | 126.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 10.107.823               | 8.272.831                |
| Overført resultat  |             | 10.375.054               | 10.846.494               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 590.000                  | 105.800                  |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>21.198.877</u></b> | <b><u>19.351.125</u></b> |
| Selskabsskat   |             | 17.594                   | 17.375                   |
| Anden gæld   |             | 6.250                    | 6.250                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>23.844</u></b>     | <b><u>23.625</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>23.844</u></b>     | <b><u>23.625</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>21.222.721</u></b> | <b><u>19.374.750</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>      |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 126.000                               | 8.272.831   | 10.846.495                   | 105.800  | 19.351.126        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0   | 0                            | (105.800)  | (105.800)         |
| Årets resultat                       | 0                                     | 1.834.992   | (471.441)                    | 590.000  | 1.953.551         |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b>126.000</b>                        | <b>10.107.823</b>   | <b>10.375.054</b>            | <b>590.000</b>   | <b>21.198.877</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>              |                       |                       |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | <u>167.000</u>        | <u>165.000</u>        |
|   | <b><u>167.000</u></b> | <b><u>165.000</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>           |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger              | <u>697</u>            | <u>457</u>            |
|   | <b><u>697</u></b>     | <b><u>457</u></b>     |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>             |                       |                       |
| Årets aktuelle skat                         | <u>33.594</u>         | <u>33.374</u>         |
|   | <b><u>33.594</u></b>  | <b><u>33.374</u></b>  |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2018</b>              | <b>2017</b>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
|   | kr.                      | kr.                      |
| <b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2018                           | 6.822.302                | 2.716.267                |
| Tilgang i årets løb                               | 0                        | 4.106.035                |
| Kostpris 31. december 2018                        | <u>6.822.302</u>         | <u>6.822.302</u>         |
| Værdireguleringer 1. januar 2018                  | 8.272.830                | 10.631.953               |
| Årets resultat                                    | 1.834.992                | 1.746.913                |
| Udbytte modtaget                                  | 0                        | (4.106.035)              |
| Værdireguleringer 31. december 2018               | <u>10.107.822</u>        | <u>8.272.831</u>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b><u>16.930.124</u></b> | <b><u>15.095.133</u></b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                 | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Wittrup Seafood Holding ApS | Horsens         | 50 %             | 12.023.084         | 939.566               |
| Snaptun Muslinger ApS       | Horsens         | 50 %             | 4.907.040          | 895.426               |
|                             |                 |                  | <u>16.930.124</u>  | <u>1.834.992</u>      |